dias 13 e 14 de junho de 2013, no Conselho da Justiça Federal, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, 
no valor unitário de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), 
totalizando R$ 512,00 (quinhentos e doze reais), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, 
para a servidora indicada.